CÂMARA DOS DEPUTADOS

GABINETE DEPUTADA EDNA HENRIQUE

Câmara dos Deputados - Praça dos Três Poderes
Anexo IV – Gabinete 962

  Brasília/DF – Cep: 70.160-900
Telefones: (61) 3215-5962 / 3215-3962

e-mail: dep.ednahenrique@camara.leg.br

REQUERIMENTO, DE 2021.

Solicita a retirada de tramitação do Projeto de Lei nº

970/2021.

Senhor Presidente, Com fulcro no art. 104, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, venho respeitosamente requerer a

Vossa Excelência a retirada de tramitação do Projeto de Lei de minha

autoria nº970/2021, haja vista a apresentação de outra proposição  que

protocolizei com aprimoramento no conteúdo.

Respeitosamente

EDNA HENRIQUE
                                 Deputada Federal

 PSDB/PB

*C
D2

11
15

71
70

80
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Edna Henrique
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD211157170800

RE
Q

 n
.1

18
1/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
1/

06
/2

02
1

16
:0

6
- M

es
a